
ZARZĄDZENIE NR 14/20 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziejach 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur organizacji opieki w oddziale przedszkolnym   

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września w Radziejach w czasie COVID-19 

 
Na podstawie:  

1. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty                         
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. poz. 493 ze zm.) 

2. wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego dla przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wydanych 4 maja 2020 na podstawie art. 8 ustawy  z dnia                             
14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59, z 2020 r.                        
poz. 322, 374, 567), 

3. wytycznych dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form 
wychowania przedszkolnego opublikowanych na stronie internetowej urzędu obsługującego 
Ministra Edukacji Narodowej 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadzam do stosowania Procedury  organizacji opieki w oddziale przedszkolnym  w Szkole 

Podstawowej im. Bohaterów Września w Radziejach w czasie COVID-19. 

 

2. Procedury  stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia i znajdują się w dokumentacji szkoły. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Dyrektor szkoły 

Krystyna Paszkiewicz 

 

 

 

 


